f-- A  in , O •' nh". 511,4ENTOPROT N'
EiV421.'.--Q  2 	DEI

SecreirrEsirkTÈ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   j  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito '
Municipal. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção, para garantia da acessibilidade,
da estrada do povoado Luiz que da acesso a passagem dos caminhões pipas para o
abastecimento.

Justificativa:

A referida estrada está com dificil acesso e irregularidades que impedem o transito de veículos,

inclusive dificultando assim o trabalho de abastecimento na comunidade.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2017.

r 	33n5
eu 05114: !Akalual-d'

T263-112.1 4,

tna

Lêda Maria R 	raújo Chaves
V readora

i ',Pi OS GO IO ';

' rEzn DD C ¡P.A 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSWBA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma passagem molhada no
povoado Papagaio, conforme foto em anexo.

Justificativa:

O pleito tem caráter preventivo, pois existe uma grande dificuldade de acesso dos carros no

Povoado, gerando assim um total desconforto e risco a comunidade.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2017.

Lêda Maria 	ha Araújo Chaves
eadora

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N
EM,Ar DE 0

Seeretin 	ISitailVd

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  /40  /2017

FOTO 01

FOTO 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exulo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  )59  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na
forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma do

bebedouro dos animais e da caixa D'agua do povoado Ribeiro I, que encontram- se
danificados, causando assim o desperdício de agua.

Justificativa

• Considerando que a reforma dos ambos irá beneficiar os agricultores
com suas criações, pois é de onde eles tiram sua renda familiar.

Sala das Sessões, em 14 de Fevereiro de 2017.

Lêda Mari 	a Araújo Chaves

Verea ora

°X01

OE 20ft____

Cletarld 	sltalw2

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004